09 ספטמבר 2015
כ"ה אלול תשע"ה

## שלום לכולם,

### ממשיכים בשותפות

השבוע נפגשתי עם יו"ר ועדת ההיגוי של שותפות ביחד בצפון מזרח ניו יורק, רנדי שפירו, ועם דורון רובין, מנהל השותפות אשכול. זוהי פגישתי הראשונה עם רנדי והתרשמתי מהערכתו הרבה לאשכול ומהיחס החם שהוא חש כלפי התושבים.